
1 
 

A kihirdetés módja: kifüggesztés 

A kihirdetés napja: 2021. szeptember 23. 

 

 dr. Sajtos Csilla 

 jegyző 

 

 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

29/2021. (IX. 23.) önkormányzati rendelete 

a településfejlesztéssel, a településrendezéssel és a településképpel összefüggő partnerségi 

egyeztetés szabályairól szóló 22/2021. (VII. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról
*
 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete a településkép 

védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény 12. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 5. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 22/2021. (VII. 

22.) önkormányzati rendelet bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete a településkép 

védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény 12. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 5. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:” 

 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Budapest, 2021. szeptember 23. 

 

 

 

  dr. Sajtos Csilla     Pikó András 

         jegyző      polgármester 

  

                                                           
*
 RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 22/2021.(VII.22.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE. 



2 
 

 

INDOKOLÁS 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

29/2021. (IX. 23.) önkormányzati rendelete 

a településfejlesztéssel, a településrendezéssel és a településképpel összefüggő partnerségi 

egyeztetés szabályairól szóló 22/2021. (VII. 22.) önkormányzati rendeletéhez 

 

1. Általános indokolás 

A módosító rendelet a következők szerint változtat a településfejlesztéssel, a településrendezéssel és a 

településképpel összefüggő partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 22/2021. (VII. 22.) 

önkormányzati rendelet bevezető rendelkezésein. 

 

2. Részletes indokolás 

1.  §- hoz 

A Rendelet bevezető részének módosítása szükséges ahhoz, hogy az megfeleljen a 

jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. (XII. 14.) IRM rendelet vonatkozó szabályainak. 

2. §-hoz 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

  



3 
 

 


